	MINISTERSTWO GOSPODARKI, PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ

Pl. Trzech Krzyży 5, 00-950 Warszawa

	...................Wielkopolski..................

Urząd Wojewódzki

   Numer identyfikacyjny – REGON


	MPiPS – 05

Sprawozdanie o kontroli

legalności zatrudnienia

za 2004 rok
	Przekazać/wysłać do 31 marca 2005 r. z danymi za poprzedni rok do Ministerstwa Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej.


Dział 1. KONTROLE I PODJĘTE DZIAŁANIA POKONTROLNE
	Wyszczególnienie
	Ogółem
	z tego jednostki

	
	
	do 9 osób
	10–49 osób
	50 osób

i powyżej

	
	w okresie sprawozdawczym (w liczbach bezwzględnych)

	0
	1
	2
	3
	4

	Kontrole zakończone
	01
	2525
	1817
	513
	195

	             w tym protokołem kontroli
	02
	975
	627
	242
	106

	Jednostki w których stwierdzono zatrudnienie lub powierzenie innej pracy zarobkowej bezrobotnym bez zawiadomienia urzędu pracy
	03
	385
	191
	118
	76

	Stwierdzone przypadki zatrudnienia lub powierzenia innej pracy zarobkowej bezrobotnym bez zawiadomienia urzędu pracy  
	04
	1103
	258
	238
	607

	             w tym pobierającym zasiłek
	05
	136
	29
	30
	77

	Prowadzenie agencji zatrudnienia niezgodnie z przepisami ustawy
	06
	4
	3
	-
	1

	             w tym kierowanie do pracy za granicą
	07
	1
	1
	-
	-

	Decyzje pokontrolne wydane przez starostę


	08
	737
	216
	155
	366

	         w tym pozbawienie statusu bezrobotnego
	09
	732
	212
	154
	366


Dział 2. KONTROLE NIELEGALNEGO ZATRUDNIENIA (według rodzaju działalności)

	Wyszczególnienie
	              Ogółem
	z tego

	
	
	Budownictwo
	Handel hurt. i detaliczny
	Pozostała działalność usługowa
	Inne

	
	w okresie sprawozdawczym

	0


	1
	2
	3
	4
	5



	Jednostki w których stwierdzono nielegalne zatrudnienie lub inną nielegalną pracę zarobkową
	01
	321
	32
	137
	88
	64

	Stwierdzone przypadki nielegalnego zatrudnienia lub innej nielegalnej pracy zarobkowej (w.03+05+06) 
	02
	812
	83
	255
	196
	278

	z tego
	bez zawarcia umowy o pracę
	03
	531
	67
	122
	125
	217

	
	       w tym z bezrobotnymi (z w.03)
	04
	168
	18
	52
	48
	50

	
	nie zgłoszenie osoby zatrudnionej do ubezpieczenia społecznego
	05
	144
	11
	60
	53
	20

	
	nielegalne wykonywanie pracy przez cudzoziemców
	06
	137
	5
	73
	18
	41


Dział 3. SPRAWY SKIEROWANE DO SĄDÓW REJONOWYCH
	Wyszczególnienie
	Sprawy skierowane na

	
	pracodawców
	pracobiorców

	
	w okresie sprawozdawczym                     (w liczbach bezwzględnych)

	0
	1
	2

	Zatrudnienie lub powierzenie wykonywania innej pracy zarobkowej bezrobotnemu bez zawiadomienia urzędu pracy
	01
	196
	X

	Powierzenie wykonywania pracy cudzoziemcowi nieposiadającemu zezwolenia na pracę, lub na innym stanowisku albo na innych warunkach niż określone w zezwoleniu na pracę   


	02
	39
	X

	Prowadzenie agencji zatrudnienia niezgodnie z przepisami ustawy
	03
	4
	X

	Nie opłacanie składek na Fundusz Pracy w przewidzianej przepisami wysokości i terminie 
	04
	373
	X

	Utrudnianie kontroli
	05
	23
	4

	Podejmowanie zatrudnienia, innej pracy zarobkowej lub działalności przez bezrobotnych bez powiadomienia o tym właściwego urzędu pracy
	06
	X
	470

	Wykonywanie pracy przez cudzoziemców bez zezwolenia na pracę 
	07
	X
	21

	Ogółem
	08
	635
	495


Dział 4. EFEKTY DZIAŁAŃ KONTROLNYCH
	Wyszczególnienie
	Ilość
	Wartość (w zł)

	
	w okresie sprawozdawczym

	0
	1
	2

	Legalizacja zatrudnienia – ogółem
	01
	749
	X

	                w tym zawarte umowy o pracę
	02
	434
	x

	Zwroty nienależnie pobranych zasiłków i świadczeń
	03
	10
	10 143

	Grzywny orzeczone przez sądy rejonowe 
	04
	483
	460 990

	Opłacone zaległe składki na Fundusz Pracy 
	05
	250
	321 934

	Ogółem (w.03+04+05)
	06
	(
	793 067


Dział 5. KONTROLE WSPÓLNE I ZAWIADOMIENIA O NARUSZENIACH PRZEPISÓW
	Wyszczególnienie
	Ogółem 
	z rubryki 1

	
	
	ZUS
	US
	PIP
	Policja
	Straż Graniczna
	Straż Miejska
	Inne



	
	
	w  okresie sprawozdawczym

	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Kontrole wspólne
	01
	237
	2
	1
	28
	104
	126
	-
	49

	Zawiadomienia 
	02
	921
	z tego

	
	
	
	Starosta 
	MGPiPS
	ZUS
	US UKS
	Policja Prokuratura
	Straż Graniczna
	Inne



	
	
	
	705
	4
	61
	13
	12
	14
	112


Dział 6. ZATRUDNIENIE W SŁUŻBACH KLZ  (w końcu okresu sprawozdawczego)

	Wyszczególnienie
	Ogółem 
	w przeliczeniu              na pełne etaty

	Zatrudnienie
	01
	28
	28






..............................................................................


pieczątka imienna i podpis osoby działającej  w imieniu sprawozdawcy





     .Poznań, dnia 25.01.2005 r.


........................................................


             miejscowość, data





                     061 8541 114


........................................................................


wyjaśnienia dotyczące sprawozdania


można uzyskać pod numerem telefonu








